关于江苏省二级中医医院护理部主任岗位
培训班开班的通知

各有关单位：

鉴于目前我省新冠肺炎疫情有所缓解，受省卫生健康委

中医医政处委托，我会定于 2022 年 7 月 24-30 日举办江苏省

二级中医医院护理部主任岗位培训班，具体事项通知如下：

一、培训时间

7 月 24 日 15:00-17:00 报到，7 月 25-27日理论培训，7

月 28-29 日实地参访，7 月 30日上午部分医院代表参加座谈

会。

二、培训地点

凤凰京华大酒店（地址：南京鼓楼区山西路 53 号，电话：

025-83128888）。

交通：

1．南京站：乘坐地铁 1 号线到达“玄武门站”1 号口出，

步行 1.4 公里到达；步行 650 米至“龙蟠路·南京站西站”

乘坐 22 路公交车到达“傅佐路站”，步行 160 米到达；出

租车约 20 元。

https://baike.baidu.com/item/%E9%BC%93%E6%A5%BC%E5%8C%BA/15301

2．南京南站：乘坐地铁 1 号线到达“玄武门站”1 号口出，

步行 1.4 公里到达；出租车约 60 元。

三、其他事项

1.具体开班事项见《关于举办全省二级中医医院护理部

主任岗位培训班的通知》（苏护会〔2022〕8 号）。

2.此次培训班仅限全省 7 日内无中高风险地区旅居史的

代表参会，对 7 日内有低风险地区旅居史的代表来宁后请完

成“三天两检”（3 天内完成两次核酸检测），对 7 日内有

中高风险地区所在设区市除高中低风险地区外的旅居史代

表（常态化管理地区），提供 48h 内核酸阴性证明。

3.实地参访请自带护士服、工号牌、护士鞋。

4.我会将以官网、短信形式通知此次培训班人员，请收

到信息后务必按要求及时短信回复！

5.请下载填写个人健康申报承诺书（详见附件）。

6.省护理学会联系方式：曾小俊、丁倩，电话：

025-83620691。

本通知可至江苏省护理学会网站“政府委托工作”栏目

下载。

附件：个人健康申报承诺书

江苏省护理学会

2022年 7月 20日